
附件

口腔牙冠联动挂网产品公示表（20250514-0520）
序号 申报企业 申报编码 单件产品名称 单位 注册证号 注册证产品名称 原材料注册人

挂网价
（元）

国家医保医用耗材分类
与代码

1
上海睿优特医疗器

械有限公司
YG0100002058 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20242170282

定制式固定义齿
爱迪特（秦皇岛）科

技股份有限公司
205

C0706011440500124197
0000003

2
上海睿优特医疗器

械有限公司
YG0100002056 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20242170282

定制式固定义齿
辽宁爱尔创生物材料

有限公司
248

C0706011440500124197
0000001

3
上海安齿炫齿科器

械有限公司
YG0100002061 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20212170451

定制式固定义齿 德国维他公司 471
C0706011440500109407

0000021

4
湖北省佳美义齿制

作有限公司
YG0100002059 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鄂械注准
20202173048

定制式固定义齿
山东沪鸽口腔医疗集

团有限公司
246

C0706011440500119237
0000008

5
上海睿优特医疗器

械有限公司
YG0100002057 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20242170282

定制式固定义齿 威兰德牙科科技公司 430
C0706011440500124197

0000002

第 1 页，共 1 页


