附件

口腔牙冠联动挂网产品公示表(20250514-0520)

序号	申报企业	申报编码	单件产品名称	单位	注册证号	注册证产品名称	原材料注册人	挂网价 (元)	国家医保医用耗材分类 与代码
1	上海睿优特医疗器 械有限公司	YG0100002058	单牙种植用全瓷牙冠	颗	沪械注准 20242170282	定制式固定义齿	爱迪特(秦皇岛)科 技股份有限公司	205	C0706011440500124197 0000003
2	上海睿优特医疗器 械有限公司	YG0100002056	单牙种植用全瓷牙冠	颗	沪械注准 20242170282	定制式固定义齿	辽宁爱尔创生物材料 有限公司	248	C0706011440500124197 0000001
3	上海安齿炫齿科器 械有限公司	YG0100002061	单牙种植用全瓷牙冠	颗	沪械注准 20212170451	定制式固定义齿	德国维他公司	471	C0706011440500109407 0000021
4	湖北省佳美义齿制 作有限公司	YG0100002059	单牙种植用全瓷牙冠	颗	鄂械注准 20202173048	定制式固定义齿	山东沪鸽口腔医疗集 团有限公司	246	C0706011440500119237 0000008
5	上海睿优特医疗器 械有限公司	YG0100002057	单牙种植用全瓷牙冠	颗	沪械注准 20242170282	定制式固定义齿	威兰德牙科科技公司	430	C0706011440500124197 0000002